

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS
 RTE DE CARLANE LIEUDIT MALEVIL
 LIEU DIT MALEVILLE
 46250 CAZALS

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1137289037	09.09.2024	5074802232			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
 données de securite
 (y compris les nouvelles coordonnees) depuis
 notre site internet www.berner.fr

857386-10	20	LAME CASSABLE CUTTER 100X18MM	0,27	U	5,40	00	5,40
329069-5	20	LAME PLONG SL COMBI BIM 65X40	32,04	U	640,80	55	288,36
372365-25	25	LAME SC BOIS HCS BIM 2.2 XC/92	8,41	U	210,25	60	84,10
372352-25	25	L.SCIE SAUT.BOIS HCS 2-3/90	5,44	U	136,00	60	54,40
42533-100	200	VIS ANC. D POTEAUX TX40 8x50MM	35,37	C	70,74	20	56,59
42533-100	100	VIS ANC. D POTEAUX TX40 8x50MM	0,00	U	0,00		28,30
							-28,30
1002809	2	CHAUSS S3 OFF ROAD T45 H	69,00	U	138,00	00	138,00
410554	1	1/2'' COFFRET IMPACT 10 A 27	103,67	U	103,67	45	57,02
1000671-5	5	FORET COBRA DIN 338 HSS 5,0 MM	10,65	U	53,25	30	37,27
1000669-5	5	FORET COBRA DIN 338 HSS 4,0 MM	8,22	U	41,10	30	28,77
1000677-3	3	FORET COBRA DIN 338 HSS 8,0 MM	18,80	U	56,40	30	39,48
1000685	1	FORET COBRA DIN 338 HSS 12,0MM	39,86	U	39,86	30	27,90
1000681-3	3	FORET COBRA DIN 338 HSS 10,0MM	0,00	U	0,00		59,66
							-59,66
1005097	3	ROCKBEAVER 3 SDS+ 6,5x250/315	27,00	U	81,00	50	40,50
1005117	3	ROCKBEAVER 3 SDS+ 10X250/315	28,00	U	84,00	50	42,00
1005110	3	ROCKBEAVER 3 SDS+ 8X250/315	25,00	U	75,00	50	37,50
Report							937,29

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS , 46250 CAZALS

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1137289037	09.09.2024	5074802232			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
135128	1	PULVERISATEUR NET. FREINS 1L	0,00	U	Report 0,00		937,29 51,09 -51,09
1013093	1	FLYER XTREM + LAMP SEPT	0,00	U	0,00	00	0,00

Les articles suivants seront livrés ultérieurement:

329068-5 10 LAME PLONG SL COMBI BIM 32X50 82029920

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	937,29		937,29	187,46	20,0%	EUR	1.124,75
09.09.2024	937,29	0,00	937,29	187,46		EUR	1.124,75
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		09.10.2024					

Vos références pour règlement

N° Client : 1544700700
N° Pièce : 1137289037
Montant : EUR 1.124,75

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1544700700001137289037000011247522